
BRE Bank SA, pobočka zahraničnej banky mBank v SR

Einsteinova 24

851 01 Bratislava

P.O. Box 372

www.mBank.sk

mLinka: 0850 60 60 50

#Klient

PETER FISCHER

SLOVENSKO

PREHĽAD OPERÁCIÍ

#Za obdobie:

1.6.2012 6.7.2012

#Vyhotovené

6.7.2012

#Spôsob zasielania:

elektronicky

#Typ účtu:

MKONTO

#Mena účtu:

EUR

#Číslo účtu:

520700-4203313566/8360

#IBAN:

SK8283605207004203313566

#BIC:

BREXSKBX

#Prehľad obratov na účte#Počet operácií#Suma

Kreditné položky 124 3 635,33 EUR

Debetné položky 0 0,00 EUR

Súčet 124 3 635,33 EUR

#Počiatočný zostatok:0,00 EUR

#Dátum uskutočnenia transakcie#Dátum zaúčtovania transakcie#Popis operácie #Popis #Platca/Príjemca #Číslo účtu platcu/príjemcu #KS #VS #ŠS #Suma transakcie#Účtovný zostatok po transakcii

3.7.2012 3.7.2012 OTVORENIE ÚČTU   '' 0 0

3.7.2012 3.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 336045/8360' 35 35

3.7.2012 3.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 354805/8360' 16 51

3.7.2012 3.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 136467/8360' 4 55

3.7.2012 3.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTINER DRZ SA 858011/8360' 78 60 115

3.7.2012 3.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 789710/8360' 15 130

3.7.2012 3.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTINER 472422/8360' 558 6,61E+09 72012 50 180

3.7.2012 3.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 402380/8360' 50 230

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 803586/7500' 558 15 245

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 788724/6500' 100 345



4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner drz sa !!! 575892/6500' 100 445

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 428643/0900' 20 465

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 036580/0900' 10 475

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 485250/0900' 8 30712 40 515

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 148883/0900' 10 525

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner drz sa! 863635/0900' 10 535

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre MartineRa 484795/0900' 298 15 550

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 963325/0900' 298 33 583

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 845178/0900' 50 633

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MatrineR, drž sa bratu. 823622/0900' 968 20 653

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ to MartineR 294005/0900' 298 100 753

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martina Hošku 666618/0900' 38 15 768

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 736308/0900' 33 801

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 556835/0900' 2 803

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 579075/0900' 5 808

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 539294/0900' 5 813

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 971955/0900' 968 20 833

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drz sa chlape 563773/0900' 5 838

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martin Hoško 541522/0900' 100 938

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 993958/0200' 9 5 943

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 413758/0200' 9 10 953

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 081159/0200' 9 10 963

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ martiner 958257/0200' 11991199 50 1 013,00

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Pre Martinera 415758/0200' 9 50 1 063,00

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Vela zdravia 320851/0200' 9 22,22 1 085,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Vela zdaru 882798/1100' 938 123 100 1 185,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR 282111/1100' 558 72012 100 1 285,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 710130/1100' 20 1 305,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ PRE MARTINERA 163144/1100' 20 1 325,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martinerovi 004929/1100' 558 34 1 359,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner nemocnica 758440/1100' 40 1 399,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martina Hoska 036371/1100' 50 1 449,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 931436/1100' 50 1 499,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 019820/1100' 100 1 599,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ for MartineR 541061/1100' 20 1 619,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner hospic 435071/1100' 558 50 1 669,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 151705/1100' 308 20 1 689,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ motoride - pre MartineR 403002/5600' 20 1 709,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 504526/8410' 20 1 729,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 576944/8360' 10 1 739,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 444112/0200' 9 30 1 769,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera 925153/0200' 3072012 35 1 804,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR, príspevok 526254/0200' 72012 35 1 839,22

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 290554/0200' 9 11,11 1 850,33

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 872268/8360' 50 1 900,33

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ POMOC MATOVI 813700/8360' 30 1 930,33

4.7.2012 4.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 274309/8360' 5 1 935,33

5.7.2012 5.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTIN HOSKO - MARTINER 906376/8360' 4072012 4072012 50 1 985,33

5.7.2012 5.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ ASPOM KVAPKA PRE MARTINERA. 622806/8360' 20 2 005,33

5.7.2012 5.7.2012 PRICHÁDZAJÚCI PREVOD SEPA pre MartineR 70389699039' 30 2 035,33

5.7.2012 5.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTINEROVI DRZ SA 535497/8360' 20 2 055,33



5.7.2012 5.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ PRE MARTINERA. DRŽ SA CHLAPE! 598045/8360' 50 2 105,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 273462/7500' 558 10 2 115,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 560026/7500' 558 10 2 125,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ liecenie hospic -         191633/7500' 558 10 2 135,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 437920/7500' 558 10 2 145,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 297858/5200' 308 11112222 20 2 165,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 223514/5200' 558 30 2 195,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martina 293310/5200' 20 2 215,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 989104/0900' 10 2 225,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 175970/0900' 5 2 230,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Drzim ti palce, bojuj 837977/0900' 20 2 250,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ :( 545616/0900' 308 20 2 270,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 370150/0900' 304 20 2 290,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 971803/0900' 10 2 300,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 805746/0900' 2 2 302,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 658666/0900' 20 2 322,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Mato drz sa! 028942/0900' 20 2 342,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 032506/0900' 10 2 352,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 069912/0900' 7 2 359,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 443142/0200' 9 20 2 379,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 547372/0200' 8 9 30 2 409,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 166451/0200' 9 10 2 419,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ motoride zbierka 976158/0200' 9 20 2 439,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 639255/0200' 9 20 2 459,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 849202/0200' 9 50 2 509,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 811153/0200' 9 50 2 559,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera 091773/1100' 16 2 575,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 068936/1100' 307 10 2 585,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 960075/1100' 123456 10 2 595,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Motoride pre Martiner 952369/1100' 308 50 2 645,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drz sa chlape 340512/1100' 558 20 2 665,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MARTINER 768914/1100' 30 2 695,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drz sa! 540262/1100' 20 2 715,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 781256/1100' 4072012 60 2 775,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 713006/1111' 558 100 2 875,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 097003/1111' 558 150 3 025,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 144007/1111' 558 10 3 035,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ aj ked malo, ale ak sa dá, pomôžem ! 563837/0900' 5 3 040,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 146184/0900' 558 5072012 20 3 060,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ zbierka pre Martinera 663994/0900' 968 10 3 070,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 815096/0900' 558 20 3 090,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 809257/0900' 558 100 3 190,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ motoride.sk, pre martiner-a 049775/0900' 10 3 200,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 319593/0900' 10 3 210,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 585954/0900' 968 1 30 3 240,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 158408/0900' 298 20 3 260,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera 702492/0900' 298 5 3 265,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR 379612/0900' 968 30 3 295,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ vela sil 111603/3100' 20 3 315,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 329001/5600' 20 3 335,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 592395/0900' 2 3 337,33



6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 147792/8410' 378 33 3 370,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Pre kamarata, drz sa Martin. 552990/8410' 558 20 3 390,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 609133/8410' 10 3 400,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTINER DRZ SA. 491633/8360' 10 3 410,33

6.7.2012 6.7.2012 PRICHÁDZAJÚCI PREVOD SEPA MARTINER 0781093158' 100 3 510,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 685980/8360' 30 3 540,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ martiner 863451/0200' 9 15 3 555,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR 702555/0200' 9 10 3 565,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 350459/0200' 9 10 3 575,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 254651/0200' 9 10 3 585,33

6.7.2012 6.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 173553/0200' 968 9 20 3 605,33

6.7.2012 6.7.2012 PRICHÁDZAJÚCI PREVOD SEPA prispevok Martinerovi 001000421998' 30 3 635,33

#Konečný zostatok:3 635,33 EUR

Prosíme Vás o kontrolu uvedených údajov. V prípade akýchkoľvek nezrovnalostí nás kontaktujte.


